別記第１号様式

                 平成  年  月  日

京都府文化スポーツ部文化交流事業課 様

郵 便 番 号

                   住    所

                   団体・法人名

連 絡 先

        役職・部署名

        氏    名

全国高校生伝統文化フェスティバルロゴマーク使用申請書

全国高校生伝統文化フェスティバルロゴマーク使用の手引きの１の規定により、次のとおり使

用の承認を受けたいので申請します。

なお、京都府暴力団排除条例（平成２２年京都府条例第２３号）第２条第４号に掲げる暴力団

員等に該当しないこと及び使用の手引きの１（３）に掲げる内容の使用を行わないことを誓約し

ます。

記

１． 使用目的、内容

２． 使用期間

平成   年   月   日  ～  平成   年   月   日

添付書類

（１） 企業・団体等の概要が分かる資料（パンフ等）

（２） 全国高校生伝統文化フェスティバルロゴマークの使用イメージが分かる資料

（３） その他、府が必要と認める資料